



PTC Trading ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 20546298

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2020

Jette Dall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PTC Trading ApS

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

CVR-nr.: 20546298

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Hans Peter Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for handel med frugt og grønt, samt deltage i sammenslutninger med samme formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.823 t.kr. mod 2.323 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.375)	(50.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.389.148	3.019.133
Andre finansielle indtægter	1	0	17.895
Andre finansielle omkostninger	2	(9.402)	(8.075)
Resultat før skat		2.339.371	2.978.953
Skat af årets resultat	3	(516.106)	(656.386)
Årets resultat		1.823.265	2.322.567
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	8.000.000
Overført resultat		(676.735)	(7.677.433)
Resultatdisponering		1.823.265	2.322.567

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.545.190	4.155.842
Finansielle aktiver	4	4.545.190	4.155.842
Anlægsaktiver		4.545.190	4.155.842
Likvide beholdninger		1.943	15.684
Omsætningsaktiver		1.943	15.684
Aktiver		4.547.133	4.171.526

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		610.888	1.241.556
Overført overskud eller underskud		59.267	105.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Egenkapital		3.295.155	3.471.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	43.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.486	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.172.492	656.386
Kortfristede gældsforpligtelser		1.251.978	699.636
Gældsforpligtelser		1.251.978	699.636
Passiver		4.547.133	4.171.526

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.241.556	105.334	2.000.000	3.471.890
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.934.360)	2.934.360	0	0
Årets resultat	0	2.303.692	(2.980.427)	2.500.000	1.823.265
Egenkapital ultimo	125.000	610.888	59.267	2.500.000	3.295.155

Der er efter balancedagen modtaget udbytte fra underliggende selskab som udgør 3.762 t.kr.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.895
	0	17.895

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.486	0
Renteomkostninger i øvrigt	267	2.019
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.564	4.618
Øvrige finansielle omkostninger	1.085	1.438
	9.402	8.075

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	516.106	656.386
	516.106	656.386

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Opskrivninger primo	4.155.842
Andel af årets resultat	2.389.148
Udbytte	(1.999.800)
Opskrivninger ultimo	4.545.190
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.545.190

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
53 interessentskaber	Odense	I/S	99,0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for gælden i interessentskaberne. Gælden udgør pr. 30.06.2020 10.706 t.kr. og aktiver ca. 15.296 t.kr.
